TERMO DE POSSE RH  N° 077/2024

                                  Ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e

vinte e quatro (01/07/2024), atendendo ao Edital de Convocação  nº 054/2024, de

20/06/2024, devidamente publicado no Órgão Oficial do Município, dia 20/06/2024,

pág. 01 e 02, Edição nº 1162, compareceu no DEPARTAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS, LUIZ MANOEL ALVES FILHO, brasileiro, solteiro, portador da

cédula de identidade nº 10.931.378-5 SSP/PR, inscrito no CPF/MF nº 099.116.419-96,

foi nomeado pelo Decreto Municipal nº 97/2024 de 28/06/2024,  e perante mim tomou

posse para exercer o cargo de VETERINÁRIO, do Quadro de Pessoal Efetivo, carga

horária de 20 horas semanais, tabela de vencimento do Grupo Ocupacional Profissional

do Poder Executivo, com as atribuições e incumbências contido nessa legislação, junto

a Prefeitura Municipal de Cruzmaltina, tendo como regime de trabalho

ESTATUTÁRIO, Lei Municipal nº 313/2011. Tendo na oportunidade apresentado toda

a documentação na forma da Lei Municipal  – Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais de Cruzmaltina, declarando estar de acordo com as leis do Município que

regulamentam seu vínculo empregatício.

Estando tudo com o previsto na atual legislação, Eu, Natal Casavechia,

Prefeito Municipal, DECLARO empossado o referido Cidadão, que assina juntamente

com o Diretor do Departamento de Recursos Humanos, o presente Termo.

Edifício da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná,

DRH,  ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro (01/07/2024)

Natal Casavechia
Prefeito Municipal

  Lucineide Guilherme de Souza

     Diretor de  RH

Luiz Manoel Alves Filho

EMPOSSADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

Estado do Paraná

CNPJ 01.615.393/0001-00

Av. Padre Gualter  Farias Negrão nº 40  - Fone e Fax
043.454.11.03

CEP : 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

	TERMO DE POSSE RH  N  077/2024
	Luiz Manoel Alves Filho
	EMPOSSADO

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
	Estado do Paraná